
Pozo de fríoFr. 700 L

Alto (mm)
Largo (mm)
Profundidad (mm)
Potencia (HP)
Tensión (V)
Refrigerante
Capacidad (Lts)
Peso Neto (Kg)
Control de temperatura combistato digital

900
1900
830
1/3

220 V/50HZ
R134A

700
102

CARACTERÍSTICAS
• Gabinete revestido interior y exterior en chapa prepintada 

blanca con serpentina de caño de cobre.
• Aislación en poliuretano expandido de 40 kg/m3 libre de CFC.
• Marco superior en plástico alto impacto color azul.
• Puertas superiores en chapa prepintada blanca con burlete 

balón.
• Bisagras a resorte. 
• Patas plásticas regulables.

OPCIONALES
•  Opcional: con vidrio curvo.
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